número de exames de sangue através de punção no calcanhar;• Pode usar apenas
uma medição ou uma média de 2 a 3 medições;• Pode ser usado com ou sem

inserção da identificação do bebê;• Visor grande e nítido para fácil utilização;• A
tela sensível ao toque resistiva pode ser usada com ou sem luvas;• A interface de

1

R$ 28.443,45
(Vinte e Oito Mil e

Quatrocentos e
Quarenta e Três Reais

e Quarenta e Cinco
Centavos)

R$ 28.443,45
(Vinte e Oito Mil e

Quatrocentos e
Quarenta e Três Reais

e Quarenta e Cinco
Centavos)

Sede/Headquarters: Rua Arthur Carl Schmidt, 186 | CEP/ZIP CODE 07222-050 | Cumbica - Guarulhos - SP – Brasil

Escritório/Office: Avenida General Ataliba Leonel, 1790 | CEP/ZIP CODE 02033-020 | Carandiru - São Paulo - SP - Brasil

[...]

externas, e também com banda interna em espuma macia e foto-
bloqueadora.Quantidade: 20 unidades.Registro no Ministério da Saúde:

10224620068. (1 unidades)

Kit Protetor Ocular | Tamanho: grande - REF.: 006103023
Kit Protetor Ocular | Tamanho: grande

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 82.839,86  ( (Oitenta e Dois Mil e Oitocentos e Trinta e Nove
Reais e Oitenta e Seis Centavos) )

Nos preços acima estão inclusos todos os custos necessários para a execução do contrato, incluindo o fornecimento dos equipamentos, bem

como todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas, previdenciários, comerciais ou quaisquer outras despesas que incidam ou